様式第１号（第５条関係）

年　　月　　日

南部町長　　　　　　　　　　様

申請者
（住所）
（名称）
（代表者名）

南部町ビジネスチャレンジ応援補助金交付申請書

　　年度において、南部町ビジネスチャレンジ応援補助金の交付を受けたいので、南部町ビジネスチャレンジ応援補助金交付要綱第５条の規定により関係書類を添えて申請します。

記

	1． 補助事業名称

※別表第２の第１欄より該当する事業を記入する。

	２．業種

	３．補助事業に要する経費（総事業費）

	４．補助対象経費

	５．補助金交付申請額

	６．添付書類
	（１）事業計画書（様式第２号）
（２）収支予算書（様式第３号）
（３）起業以外にあっては、直近の決算書類
（４）その他（　　　　　　　　　　）